

ราคาติดตั้งงานจ้างแบบฯ (งบบำรุงปกติ 2564)

งานติดตั้งไฟฟ้าอุปกรณ์ประพริบ และป้ายเตือนบ่างแยก

ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอนควนชุม 0101 ตอน หมอสมึก - บ้านคอง ที่ กม. 20+450 (แยกบ้านโพธิ์) และ กม.30+000 (แยกสิทธิ์)
 ทางหลวงหมายเลข 2270 ตอนควนชุม 0100 ตอน มีชัย - ลำไ้สงคราม ที่ กม. 6+880 (แยกอ้อมกอ) และ กม.7+250 (แยกอ้อมกอ - ทำขะโนด)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2563

ราคามูลค่าวัสดุเฉลี่ยของ จ.อุดรธานี 24.75 บาท/ลิตร

เวลาทำการ 30 วัน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่าจ้าง	สรุปค่าจ้างทั้งหมด	
				Unit Cost	ราคาจริง			Unit Cost	ราคาจริง
1	สัญญาเช่าไฟร์อะพริบพลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดแผ่นพื้นตู้ขนาดกลาง 300 มม.	9.00	ตู้	25,400.00	228,600.00	1.3589	34,516.06	33,000.00	297,000.00
2	ป้ายเตือนทางแยก ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีขนาด 1.20 มม. ติดแผ่นเหล็กกอลว ไทวอลิตัด-แปะ (Very High Intensity ขนาด 0.75 x 0.75 ม. (ปริมาณ 0.5625 / แผ่น) จำนวน 4 แผ่น	2.25	ตร.ม.	4,299.72	9,674.37	1.3589	5,842.89	5,600.00	12,600.00
3	เสาป้ายจราจร เหล็กกลาง ขนาด 3" x 3" x 3.2 มม. (ความยาว 3.00 ม. / 1 ป้าย)	12.00	ม.	241.49	2,897.87	1.3589	328.16	320.00	3,840.00
รวมทั้งสิ้น					238,274.37				

Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00% ; เงินล่วงหน้าจ่าย 5%; เงินประกันผลงานหลัก 10%)

ต้นทุน < 5 F = 1.3589

คณะกรรมการเห็นสมควรกำหนดราคา 313,440.00 บาท

ลงชื่อ..... (นายสุชาติ จันทรสิง) ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

ร.อ.ชพ.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

(นายสมเกียรติ นาคบุตร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(จ่าท. ส.ต. ประดลเดช ปินตาลี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาทางตรงที่เสนอ

(Signature)

(นายมงคล แสนวงษา)

ร.อ.ชพ. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)